Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( п р о е к т )

от                   №
р.п. Парфино

О внесении изменений в
Примерное положение об оплате
труда работников автономных
муниципальных организаций в
сфере образования

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, постановлением Администрации Парфинского муниципального
района от 16.02.2015 № 98 «О системе оплаты труда работников
муниципальных (бюджетных, автономных) учреждений, созданных
Парфинским муниципальным районом»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда
работников автономных муниципальных организаций в сфере образования,
утвержденное постановлением Администрации муниципального района от
10.03.2017 № 125, дополнив пункт 3.18 раздела 3 «Оплата труда работников
организации (за исключением руководителя организации, заместителя
руководителя, главного бухгалтера организации)» абзацами следующего
содержания:

 «за 1 место в региональном этапе конкурса профессионального
мастерства в размере 10000,0 рублей;

за 2 место в региональном этапе конкурса профессионального
мастерства в размере 7000,0 рублей;

за 3 место, призовые места в региональных конкурсах
профессионального мастерства в размере 5000,0 рублей.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации муниципального района Ж.А. Абрамову.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Парфинского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВИЛА
И ЗАВИЗИРОВАЛА
Председатель комитета образования                                       Н.Н. Матвеева

Сроки проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 31.05.2023
по 06.06.2023

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления «О внесении изменений в Примерное положение об
оплате труда работников автономных муниципальных организаций в сфере
образования»

Дата

поступления

на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы

и фамилия  руководителя, с которым

согласуется проект документа

Дата и номер
документа,

подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

 Управляющий делами
Администрации муниципального
района
К.А. Мошникова

Председатель комитета
финансов Администрации
муниципального района
Е.В. Шмелева

Заведующий отделом правовой
работы Администрации
муниципального района
И.В. Кучерова

                                 УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Постановление   №             от

проекта постановления «О внесении изменений в Примерное положение об
оплате труда работников автономных муниципальных организаций в сфере
образования»

№
п/п

Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган

исполнительной

власти  и др.)

Количество
экземпляров

1 Комитет образования и спорта Администрации
Парфинского муниципального района

2

2 Комитет финансов Администрации Парфинского
муниципального района

1

3 Управление по обеспечению деятельности Администрации
муниципального района

1

4 В дело 1